转
舌
锁
Q
UA
RT
ER
 T

安装 Installation 开孔 Cut out
型号 (Model)
MS705( 锌合金 )
QUARTER TURN LOCK
直角回转锁
Doorframe
Door
选型 Selection
锁芯类型
Lock type
锁芯代号
 Lock code
锁体 Lock body  GH=18mm
304 不锈钢 SUS 316 不锈钢 SUS
翼型 Double bit
3mm 013 D1-1401-013-A1 D1-1401-013-A2
翼型 Double bit
4mm 014 D1-1401-014-A1 D1-1401-014-A2
三角 Triangle
7mm 037 D1-1401-037-A1 D1-1401-037-A2
三角 Triangle
8mm 038 D1-1401-038-A1 D1-1401-038-A2
四方 Square
7mm 047 D1-1401-047-A1 D1-1401-047-A2
四方 Square
8mm 048 D1-1401-048-A1 D1-1401-048-A2
2X4 直槽
Straight groove 024 D1-1401-024-A1 D1-1401-024-A2
内六角 Hex socket
8mm 168 D1-1401-168-A1 D1-1401-168-A2
S 型锁芯
S-type lock core S D1-1401-S-A1 D1-1401-S-A2
箭头锁芯
Arrow core 011 D1-1401-011-A1 D1-1401-011-A2
锁芯类型
Lock type
锁芯代号
 Lock code